
Dz09.0021.10.2015 

 

 

 

Uchwała Nr X/ 82 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 23.06.2015r.  
 
w sprawie: zasad przyznawania mieszkańcom Krakowa dotacji na zmianę  systemu   

ogrzewania. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845)  Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

 Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o analizę i zweryfikowanie zasad  

przyznawania mieszkańcom Krakowa dotacji na zmianę systemu ogrzewania , realizowanych 

w ramach  Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa. 

 

 

§2 

 

 Wnioskuje się o rozpatrzenie możliwości częściowego dofinansowania np. przyłączy 

gazu lub CO z MPEC, zmianę zasad przyznawania mieszkańcom Krakowa dotacji na zmianę  

systemu   ogrzewania. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Dzielnicy zgłaszają do Rady Dzielnicy swoje uwagi i zastrzeżenia do 

obowiązującego systemu dotacji. Obecnie obowiązujące zasady  dofinansowania, powodują 

zniechęcenie mieszkańców  do korzystania z dotacji, a zasadniczym celem tego Programu jest 

ograniczenie niskiej emisji w Krakowie. 


